
  

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zprostředkování služeb placených prostřednictvím Premium SMS   Strana 1 z 2 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zprostředkování služeb  
placených prostřednictvím Premium SMS 

 č. MPO-VS/KUP/001303/Sta 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., (dále jen „NOZ“) mezi smluvními stranami: 

 

Čl. 1 - Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně  smlouvy.  

 

 

Čl. 2 – Znění dodatku 

 

Tímto dodatkem se mění: 
1. Čl. 2.7, a to na stávající znění: Česká národní banka (ČNB) udělila Dodavateli povolení k činnosti vydavatele 

elektronických peněz malého rozsahu dle zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, který je oprávněn 
poskytovat i platební služby, které se netýkají elektronických peněz.  

2. Čl. 4.1, a to na stávající znění: Odměna Dodavatele je stanovena na 15,70 % z konečné ceny poplatku za 
parkování hrazené Premium SMS. 

3. Ruší se článek 6.4 

4. V příloze č. 1 Smlouvy o zprostředkování služeb placených prostřednictvím Premium SMS odst. 2.5, a to na 

stávající znění: Dodavatel zohlední nařízení města na platbu parkovného pomocí Premium SMS, parkovné je 
zpoplatněno v pracovní den od 8 hodin do 18 hodin. Partner si nechává možnost cenovou hladinu změnit resp. 
přidat kdykoliv v průběhu poskytování služby dodavatelem. 

5. V příloze č. 2 Smlouvy o zprostředkování služeb placených prostřednictvím Premium SMS o dst. 2, a to na 

stávající znění: 
SMS platba za parkovné v Olomouci 
Pro zpoplatnění služby budou použity MT PRSMS. Cena jedné odeslané SMS zprávy pro Zákazníka bude dle 
platného ceníku parkovného. Uživatelé budou odesílat objednávkové SMS na shortcode 902 66. Tvar 
keywordu bude složený z písmen OL a písmene parkovací zóny a podle tohoto keywordu bude  Software 

Dodavatele rozpoznávat objednávku služeb Partnera (např. OL A, OL B). 
 

Přijatou SMS (objednávka platby) od koncového zákazníka bude systém Dodavatele předávat do systému 
Partnera, který následně vrátí text odpovědní SMS, která bude v  souladu s kodexem PRSMS vydaným APMS, 

spolu s označením shortcodu (cenové hladiny), ze kterého má být zákazníkovi SMS platba odeslána, a teprve 
podle výsledku Partner rozliší, zda byla požadovaná částka zákazníkovi naúčtována. Po obdržení doručenky 
systém Dodavatele tuto doručenku předá do systému Partnera. SMS o parkování zákazníkovi bude odesílat 
Dodavatel, generována bude na straně Partnera. 
 

Pro zpoplatnění bude použitý shortcode 902 66 s cenou pro tvar keywordu OL A s cenou 100 Kč vč. DPH a 

pro tvar keywordu OL B s cenou 40 Kč vč. DPH. Za tento shortcode nebude Partner platit žádné měsíční 
poplatky. 

 

6. V příloze č. 2 Smlouvy o zprostředkování služeb placených prostřednictvím Premium SMS odst. 3, a to na 

stávající znění: „Technicky zajišťuje GLOBDATA a.s., reklamace@globdata.cz, infolinka 420 267 090 338, 

www.globdata.cz“ 

 

 

 

GLOBDATA a.s. statutární město Olomouc 

sídlo Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1 Staré Město Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 

IČO: 05642361, DIČ: CZ05642361 IČO: 00299308, DIČ: CZ 00299308 

zástupce: Ing. Jan Koloušek, předseda představenstva  

               Mgr. Martin Hausner, člen představenstva 

zástupce: Mgr. Miroslav Žbánek, MPA, primátor 
 

zápis v OR:  Městský soud v Praze, sp. zn. B 23165  

dále jen „Dodavatel“ dále jen „Partner“ 

http://www.globdata.cz/


  

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zprostředkování služeb placených prostřednictvím Premium SMS   Strana 2 z 2 

Čl. 3 – Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 3 obdrží Partner a 1 vyhotovení Dodavatel. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vů li, 

prostou omylu, což svými podpisy stvrzují. 
 

 

 

V Praze dne:  V Olomouci dne:  

 

Za Dodavatele: 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………… 

Jméno a příjmení: Ing. Jan Koloušek  
Funkce: předseda představenstva 

 

Za Partnera.: 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

Jméno a příjmení: Mgr. Miroslav Žbánek, MPA  

Funkce: primátor 
 

Za Dodavatele: 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………… 

Jméno a příjmení: Mgr. Martin Hausner  
Funkce: člen představenstva 

 

 

  

 


